
VERSANDKOSTEN DOKUMENTENHÜLLEN (1 VE=1 STCK.) | BOOKSHIRTS

LAND ab 1 Stck. ab 6 Stck.

D 3,90 EUR 6,90 EUR

Ab einem Bestellwert von 50 Euro ist der Versand innerhalb Deutschlands kostenlos.

EU 5,90 EUR 9,90 EUR

CH / NOR / GB 5,90 EUR 16,90 EUR

Lieferung ab Werk/Ex Works. Eventuell anfallende Einfuhrzölle und Steuern sind vom 
Empfänger zusätzlich zu entrichten. Die Versandkosten für Europa sind angegebene  
Durchschnittspreise. Sie können je nach Land leicht variieren. Die Versandkosten sind auch 
bei eventueller Rücksendung zu zahlen.
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